
EWU-Turnier: C Altenried 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Baumgardt, Charlotte 90004 Leonardo 90001 
 2 8 Pluntke, Clara 90007 Gimme Some Action 22109 
 2 83 Schlecht, Sina 90009 Jo Doc Message 27536 
 2 108 Stauss, Lina 90019 Flocke 90012 
 2 118 Rieker, Johanna 90031 Aint it real Royality 90018  

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 5 68 
 2 9 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 4 67 
 3 56 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 3 66,5 
 4 7 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 65 
 5 74 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 5 41,5 
 2 23 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 4 40,5 
 3 7 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 40 
 4 74 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 2 38 
 5 9 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 1 36 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 5 
 2 127 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 4 
 3 9 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 6 71 
 2 56 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rocks Ginger Lady 26277 5 70 
 3 21 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 68 
 4 27 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 3 67,5 
 5 1 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 2 59,5 
 6 7 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 59 



Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 65 
 2 59 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 4 64 
 3 140 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 3 63,5 
 4 4 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 62,5 
 5 84 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 67 
 2 74 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 5 66 
 3 37 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Cielo B Starlight 28894 4 65,5 
 4 33 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 3 64,5 
 5 26 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 2 63 
 6 89 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 65 
 2 23 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 4 63,5 

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5 66 
 2 7 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 63,5 
 3 9 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 61,5 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 5 63,5 
 2 120 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 4 63 
 3 45 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 3 62,5 
 4 37 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Cielo B Starlight 28894 2 57 
 4 99 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 2 57 
 
 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 7 70,5 
 2 36 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 6 68 
 3 51 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 5 67 
 3 86 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 5 67 
 3 120 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 5 67 
 6 77 Posch, Michaela RLP 10892 First Dry Award 9459 2 66 
 7 40 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 1 65 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 7 40 
 2 51 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 6 39,5 
 3 86 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 5 39,5 
 4 91 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 4 39 
 5 99 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 3 39 
 6 133 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 2 37 
 7 54 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Barny's Blue Boy 24268 1 37 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Handsome Rugged Kid 31327 6 
 2 27 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 5 
 3 84 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 4 
 4 37 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Cielo B Starlight 28894 3 
 5 120 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 2 
 6 51 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 1 

 

Ergebnisliste: LK 2A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 5 64 
 2 133 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 4 62,5 
 3 40 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 62 
 4 36 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 2 59,5 
 5 89 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 1 59 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 5 64 
 2 140 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 4 58 

 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 6 68,5 
 2 67 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 5 67 
 3 41 Demmelmaier, Michael BAY 13887 Beverly X 24619 4 66,5 
 3 82 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 4 66,5 
 5 61 Krings, Maria BAWÜ 26465 Lea 27984 2 64,5 
 5 85 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 2 64,5 

 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Berger, Daniela BAY 22637 Max 22825 7 66 
 2 85 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 6 64,5 
 3 125 Dahn, Corinna BAWÜ 22039 Kashayar du Stoss 21743 5 64,5 
 4 128 Klings, Larissa BAWÜ 26439 Be Hobby Lena 22693 4 63,5 
 5 1 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 3 63 
 6 39 Gröne, Michaela BAWÜ 10495 RC Helen San Badger 30414 2 62 
 6 55 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 2 62 

 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Klings, Larissa BAWÜ 26439 Be Hobby Lena 22693 7 38,5 
 2 1 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 6 36,5 
 3 55 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 5 35,5 
 4 17 Huster, Jessica BAWÜ 24715 JP Hurricane Whizkey 25544 4 35 
 5 61 Krings, Maria BAWÜ 26465 Lea 27984 3 34,5 
 6 125 Dahn, Corinna BAWÜ 22039 Kashayar du Stoss 21743 2 33,5 
 7 53 Roth, Julia BAWÜ 24710 Peppys Bright Shadow 24215 1 32 
 
 
 
 
 
 



 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 7 
 2 72 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 6 
 3 17 Huster, Jessica BAWÜ 24715 JP Hurricane Whizkey 25544 5 
 4 50 Gantenbein, Katharina BAWÜ 24079 Deckedout N Paradise 26443 4 
 5 6 Gerbis, Katrin BAWÜ 22398 Alkoomie Dream 24261 3 
 6 81 Jägle, Alexandra BAWÜ 8372 Jacs Arrow Flash X 26924 2 
 7 96 Degen, Karin BAWÜ 24782 Pretty Cool Whiz 24655 1 

 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 5 65 
 2 57 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 4 61,5 
 3 14 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 3 60 
 4 140 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 2 59,5 

 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 5 37,5 
 2 15 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 4 37 
 3 14 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 3 35,5 
 4 57 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 2 33,5 
 5 21 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 1 32 
 
 

LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 43 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 4 
 3 140 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 3 
 4 59 Weis, Salome BAWÜ 27839 Graf Sion 28555 2 
 5 57 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSHShowmanship at HalterAnzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 74,5 
 2 32 Ilg, Stefanie BAWÜ 30041 Topsana Girl B 31290 5 71 
 3 151 Schwabe, Markus 90043 Sundance Speedy King 16812 4 69,5 
 4 44 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 3 68,5 
 5 132 Schwenk, Leonie BAWÜ 25926 Luck Blessed My Girl 28835 2 65 
 6 34 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 1 64 
 

 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Skoda, Mariann BAWÜ 26472 SD Keeners Lou 22167 6 64 
 2 28 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 5 63,5 
 3 35 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 4 63 
 3 90 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 4 63 
 5 68 Heimberger, Lea BAWÜ 29704 Docs J Mr. Jetabrand 30181 2 59,5 
 5 141 Zoller, Kerstin BAWÜ 29795 Dino 30943 2 59,5 
 

 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 7 68 
 2 90 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 6 66,5 
 3 80 Brodbeck, Celina BAWÜ 27416 Campino 27954 5 66 
 4 62 Speier, Saskia Sofie BAWÜ 27581 Billy Joe 22920 4 64,5 
 5 13 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 3 64 
 6 16 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 2 62 
 6 29 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 2 62 

 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 7 40,5 
 2 131 Skoda, Mariann BAWÜ 26472 SD Keeners Lou 22167 6 39 
 3 35 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 5 37,5 
 4 62 Speier, Saskia Sofie BAWÜ 27581 Billy Joe 22920 4 36,5 
 5 136 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 3 36 
 6 16 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 2 35,5 
 7 29 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 1 35 
 

 



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 5 0 
 2 98 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 4 
 3 13 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 3 
 4 136 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 2 
 5 32 Ilg, Stefanie BAWÜ 30041 Topsana G 
 

 
LK 4B RNReining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 6 66,5 
 2 42 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 66 
 3 20 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 4 64 
 4 48 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 3 61,5 
 5 18 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Zan Parr Tupac 25684 2 60,5 
 6 30 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Paul 612 29027 1 57,5 

 
 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 7 68,5 
 2 42 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 6 67,5 
 3 64 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 5 67 
 4 30 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Paul 612 29027 4 66,5 
 5 18 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Zan Parr Tupac 25684 3 66 
 6 11 Braun, Janina BAWÜ 29064 Relight My Fire 30114 2 58 
 7 71 König, Sarah BAWÜ 30031 Fauna 31233 1  

 
 
LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 39,5 
 2 30 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Paul 612 29027 5 39 
 3 18 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Zan Parr Tupac 25684 4 38 
 4 34 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 3 36,5 
 5 64 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 2 36 
 6 58 Kachler, Lilly BAWÜ 27446 Geronimo 21332 1 34,5 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Wiedemann, Ina BAWÜ 29692 Zan Parr Tupac 25684 6 
 2 44 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 5 
 3 20 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 4 
 4 42 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 3 
 5 58 Kachler, Lilly BAWÜ 27446 Geronimo 21332 2 
 6 48 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 1 
 

 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Späth, Bastian 90042 Sundance Speedy King 16812 6 66,5 
 2 138 Schill, Wiebke 90038 Hes a smart spook 90026 5 64,5 
 3 112 Endrijaitis, Lisa 90023 Genuine Red Baron 24710 4 59 
 4 63 Werner, Yasmin 90005 Nayla 90004 3 55,5 
 5 75 Friedrich, Svenja BAWÜ 29159 Sunny Lil Torino 30294 2 51,5 
 5 129 Fischer, Sarah 90034 Lisa Ronja 90022 2 51,5 
 

 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Schill, Wiebke 90038 Hes a smart spook 90026 5 36 
 2 109 Fischer, Matthias 90036 Niftys Smoken Jack 90024 4 31 
 3 107 Glöcklde, Klaudia 90018 Gray Lynx Tuff 90011 3 28 
 4 112 Endrijaitis, Lisa 90023 Genuine Red Baron 24710 2 24 
 5 63 Werner, Yasmin 90005 Nayla 90004 1 14,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Glöcklde, Klaudia 90018 Gray Lynx Tuff 90011 5 
 2 75 Friedrich, Svenja BAWÜ 29159 Sunny Lil Torino 30294 4 
 3 117 Willim, Janina 90030 Dakota 90020 3 
 4 52 Gaißer, Nathalie BAWÜ 28385 Rondo 90002 2 
 
 
 

 

 

 



Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Schädler, Nele 90003 Eldorado Bill 24274 6 67 
 2 102 Neubauer, Melina 90013 Skips Painted Face 25250 5 66,5 
 3 105 Schrubbe, Isabelle 90016 SR Fly A Smart Skip 90010 4 66 
 4 113 Friedenberger, Eva 90026 Kjarni vom Wiesenhof 90016 3 58,5 
 5 115 Saleh, Naomi 90028 Aint it real Royality 90018 2 51,5 
 6 104 Ruthardt, Mia 90015 Baggins Royal Missy 18236 1 47 
 

 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Neubauer, Melina 90013 Skips Painted Face 25250 7 38 
 2 46 Schädler, Nele 90003 Eldorado Bill 24274 6 36 
 3 115 Saleh, Naomi 90028 Aint it real Royality 90018 5 31,5 
 4 104 Ruthardt, Mia 90015 Baggins Royal Missy 18236 4 31 
 5 114 Rieker, Annalena 90027 Seattle Gonna Rein 90017 3 30,5 
 6 143 Schairer, Helen 90039 Hes a smart spook 90028 2 30 
 7 78 Bosch, Pia 90006 Aint Im A Diamond 90005 1 29,5 


